
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 6 4 . 2 0 2 1  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  1 4  g r u d n i a  2 0 2 1  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 163.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 164.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 479 949,00 5 100,00 1 485 049,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 393 049,00 4 100,00 397 149,00 
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 4 100,00 41 100,00 

70095 Pozostała działalność 1 086 900,00 1 000,00 1 087 900,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 -393,00 11 607,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -342,00 1 658,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 000,00 -363,00 67 637,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 300,00 5 800,00 
4260 Zakup energii 21 000,00 3 000,00 24 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -300,00 10 700,00 
4300 Zakup usług pozostałych 749 400,00 -2 689,00 746 711,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 46 500,00 1 858,00 48 358,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -71,00 429,00 

710 Działalność usługowa 244 500,00 6 000,00 250 500,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 51 078,00 -800,00 50 278,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 780,00 -800,00 39 980,00 
71035 Cmentarze 193 422,00 6 800,00 200 222,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -2 939,00 3 561,00 
4300 Zakup usług pozostałych 186 922,00 9 739,00 196 661,00 

750 Administracja publiczna 6 271 198,54 0,00 6 271 198,54 
75011 Urzędy wojewódzkie 238 200,94 0,00 238 200,94 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 126,02 424,90 137 550,92 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -424,90 575,10 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 235 000,00 -23 704,00 211 296,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 220 000,00 -23 704,00 196 296,00 
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 500,00 9 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 459 065,00 23 704,00 5 482 769,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 425 352,00 26 704,00 3 452 056,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 000,00 12 000,00 619 000,00 

BeSTia Strona 1 z 8 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 000,00 -10 000,00 73 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 065,00 -7 000,00 105 065,00 
4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 6 000,00 176 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 263 000,00 5 000,00 268 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 169,00 0,00 10 169,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 894,00 0,00 3 894,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559,00 0,50 559,50 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 -0,26 79,74 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 255,00 -0,24 3 254,76 

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 356,27 656,27 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -356,27 643,73 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99 000,00 3 640,00 102 640,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 69 500,00 3 640,00 73 140,00 

4260 Zakup energii 23 500,00 4 172,00 27 672,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 -510,00 6 290,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 288,00 -22,00 266,00 

757 Obsługa długu publicznego 805 000,00 0,00 805 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

805 000,00 0,00 805 000,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 41 400,00 260,00 41 660,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

763 600,00 -260,00 763 340,00 

758 Różne rozliczenia 2 002 849,95 -14 740,00 1 988 109,95 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 002 839,02 -14 740,00 1 988 099,02 

4810 Rezerwy 125 800,00 -14 740,00 111 060,00 
801 Oświata i wychowanie 29 326 427,37 0,00 29 326 427,37 

80101 Szkoły podstawowe 13 406 127,43 0,00 13 406 127,43 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 640,00 -2 865,00 111 775,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 861 269,17 475,00 8 861 744,17 

BeSTia Strona 2 z 8 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 672 797,29 -186,00 672 611,29 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 496 564,00 2 000,00 1 498 564,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 296 430,87 -555,00 295 875,87 
4260 Zakup energii 511 265,19 1 000,00 512 265,19 
4270 Zakup usług remontowych 111 400,00 -112,00 111 288,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 19 163,00 -251,00 18 912,00 
4300 Zakup usług pozostałych 178 733,26 2 000,00 180 733,26 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 482,00 -280,00 12 202,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -170,00 4 830,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 995,00 -56,00 9 939,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 305,00 -1 000,00 8 305,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 560 052,83 0,00 560 052,83 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 145,04 114,00 381 259,04 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 865,07 -32,00 20 833,07 
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 -81,00 3 519,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 170,63 -1,00 20 169,63 

80104 Przedszkola 6 147 261,61 12 000,00 6 159 261,61 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 944 954,33 6 700,00 3 951 654,33 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663 331,14 -6 162,28 657 168,86 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 979,24 -998,27 58 980,97 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych 21 427,55 -100,00 21 327,55 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 -1 647,20 9 952,80 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 200,00 1 071,07 43 271,07 
4260 Zakup energii 198 706,11 23 000,00 221 706,11 
4270 Zakup usług remontowych 19 295,03 -153,90 19 141,13 
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -1 010,00 6 990,00 
4300 Zakup usług pozostałych 122 260,84 -3 200,00 119 060,84 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -1 150,00 150,00 
4430 Różne opłaty i składki 7 831,00 -1 782,82 6 048,18 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 400,00 -1 864,50 5 535,50 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -702,10 297,90 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 221 859,00 0,00 221 859,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 559,97 -1 831,00 10 728,97 
4300 Zakup usług pozostałych 18 328,00 -100,00 18 228,00 

BeSTia Strona 3 z 8 



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 97 471,03 1 931,00 99 402,03 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

128 171,88 0,00 128 171,88 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 753,82 -0,06 23 753,76 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 148,73 -23,87 4 124,86 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 590,12 -0,24 589,88 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 961,87 -3 812,15 11 149,72 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 984,18 3 836,32 9 820,50 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

438 042,69 0,00 438 042,69 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 153,11 -2 000,00 313 153,11 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 330,00 -900,00 7 430,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 681,94 -836,00 845,94 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 249,13 4 347,00 24 596,13 
4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 -500,00 1 400,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 677,35 -111,00 18 566,35 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

162 185,24 0,00 162 185,24 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 576,95 0,01 576,96 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 915,50 -0,01 915,49 

80195 Pozostała działalność 2 215 008,92 -12 000,00 2 203 008,92 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 526,00 -3 526,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 116 506,92 -8 474,00 108 032,92 

851 Ochrona zdrowia 473 008,00 0,00 473 008,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 26 000,00 0,00 26 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80,00 80,00 
4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -80,00 25 920,00 

852 Pomoc społeczna 3 346 076,89 0,00 3 346 076,89 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00 0,00 4 000,00 

4210. Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 420,00 2 520,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -420,00 1 080,00 

BeSTia Strona 4 z 8 



85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

38 709,00 -500,00 38 209,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 -500,00 0,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 269 119,00 500,00 269 619,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 300,00 500,00 1 800,00 

85216 Zasiłki stałe 445 236,00 1 000,00 446 236,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 200,00 1 000,00 3 200,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 094 459,00 0,00 1 094 459,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1,00 -1,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 568,00 -30,00 7 538,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 946,00 -360,00 137 586,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 735,00 51,00 12 786,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 981,00 1 931,00 19 912,00 
4300 Zakup usług pozostałych 32 900,00 -1 500,00 31 400,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 205,00 12,00 5 217,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -103,00 897,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 239 000,00 -1 000,00 238 000,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 375 528,86 0,00 375 528,86 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 613,00 -4 332,00 2 281,00 
4260 Zakup energii 3 000,00 4 600,00 7 600,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 -268,00 1 732,00 

BeSTia Strona 5 z 8 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 368,00 0,00 68 368,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 68 368,00 0,00 68 368,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 649,00 -53,00 596,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 704,00 -102,00 38 602,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 257,00 -72,00 7 185,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 -2,00 898,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 022,00 -637,00 4 385,00 
4260 Zakup energii 1 800,00 170,00 1 970,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 -13,00 67,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 792,00 776,00 2 568,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 3,00 123,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 20,00 7,00 27,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 100,00 -77,00 23,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 307 310,00 0,00 3 307 310,00 
85401 Świetlice szkolne 1 857 479,00 0,00 1 857 479,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 109,00 -1 300,00 39 809,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 070,00 1 791,00 11 861,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 -170,00 2 130,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 386,00 -35,00 1 351,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 948,00 -286,00 662,00 
855 Rodzina 21 863 469,00 0,00 21 863 469,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 14 394 300,00 -300,00 14 394 000,00 
4580 Pozostałe odsetki 300,00 -300,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 509 651,00 550,00 5 510 201,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

63 551,00 1 550,00 65 101,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 880 599,00 -237,00 4 880 362,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 220,00 -70,00 100 150,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 000,00 8,00 432 008,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 981,00 -11,00 1 970,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 222,00 -131,00 4 091,00 
4300 Zakup usług pozostałych 11 680,00 441,00 12 121,00 

BeSTia Strona 6 z 8 



4580 Pozostałe odsetki 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
85504 Wspieranie rodziny 67 079,00 0,00 67 079,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 676,00 -340,00 1 336,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 340,00 340,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

72 179,00 -250,00 71 929,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200,00 -200,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 50,00 -50,00 0,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 389 717,00 0,00 1 389 717,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 562,00 19 300,00 803 862,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 844,00 1 600,00 136 444,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 250,00 -22 607,23 119 642,77 
4220 Zakup środków żywności 64 618,82 2 000,00 66 618,82 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 320,00 -310,00 2 010,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 17,23 1 717,23 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 847 198,71 0,00 9 847 198,71 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 353 200,00 -2 690,00 350 510,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 000,00 -3 000,00 138 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 -1 000,00 30 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 -150,00 4 650,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 -1 300,00 41 700,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -240,00 260,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 117 200,00 -18 300,00 98 900,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00 -4 700,00 10 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -13 000,00 36 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 825 069,52 23 090,00 848 159,52 
4260 Zakup energii 284 000,00 19 090,00 303 090,00 
4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 4 000,00 61 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 719,00 -2 719,00 0,00 

BeSTia Strona 7 z 8 



4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 719,00 26 719,00 
4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 1 000,00 28 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 3 705 729,19 -2 100,00 3 703 629,19 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 -2 100,00 1 200,00 

926 Kultura fizyczna 229 500,00 0,00 229 500,00 
92695 Pozostała działalność 176 500,00 0,00 176 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 120,00 -868,00 6 252,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -83,00 17,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 775,00 -2 589,00 49 186,00 
4260 Zakup energii 19 300,00 3 540,00 22 840,00 

Razem: 85 296 855,36 0,00 85 296 855,36 

FRZ MIASTA 
l OL f - ̂  ̂  

ita Siedlecka 

BeSTia Strona 8 z 8 


